
2022 年３月 吉日 

伊丹市薬剤師会 御中 

川西薬剤師会  御中 

兵病薬伊丹支部 御中 

市立伊丹病院薬剤部 

 

「第４回 市立伊丹病院がん薬剤師地域連携勉強会」のおしらせ 

謹啓 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、

保険薬局の先生方との地域連携推進に向けて、「第４回がん薬剤師地域連携勉強会」を開催させて頂く事になり

ました。保険薬局の先生方と共に、患者様によりよい医療を提供していきたいと考えております。 

ご多忙中とは存じますが、ご参加の程よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

記 

 

日時： 令和４年４月１４日（木）１８時３０分～２０時００分 

 

場所：  くすのき講堂１，２ および ZOOM 併行開催 

 

・現地参加希望： 右記の QR コードよりお申し込みください。（先着３０名）      

 

 

 

・ZOOM 参加希望：下記 URL より当日直接ご参加ください 

https://us02web.zoom.us/j/85759975097  

ミーティング ID: 857 5997 5097 

 

講演１ 「知っておきたい乳がん薬物療法の基礎知識  

～薬薬連携の充実に向けて～」 

乳腺外科 主任部長 千原 陽子 

講演２ 「がん薬物療法のフォローアップポイント、 

～新たに標準治療となったレジメンについて～」 

薬剤部主査 大澤 万智子（がん専門薬剤師） 

 

https://us02web.zoom.us/j/85759975097

